
Línea84
MOGÁNPUERTO DE MOGÁN

LUNES A VIERNES
(ESCOLAR)

LUNES A VIERNES
(NO ESCOLAR)

SÁBADO
(LABORABLE)

DOMINGOS Y
FESTIVOS

FROM MONDAY TO
FRIDAY - SCHOOL
SEASONS

FROM MONDAY TO
FRIDAY - SCHOOL
HOLIDAYS

SATURDAYS - LABOR
DAYS

SUNDAYS AND BANK
HOLIDAYS

07:40 07:40 07:40

08:40 08:40 08:40 08:40

09:40 09:40 09:40 09:40

10:40 10:40 10:40 10:40

11:40

12:40 12:40 12:40 12:40

13:40 13:40 13:40

14:40 14:40 14:40

15:40 15:40 15:40 15:40

16:40 16:40 16:40 16:40

17:40 17:40 17:40 17:40

18:40 18:40 18:40

19:40

20:40 20:40 20:40 20:40

21:40 21:40 21:40 21:40

22:40 22:40 22:40 22:40

ESTACION PUERTO DE MOGAN (ANDEN 4)1
4
4
4
4
4

Lomo Quiebre5
4
4
4
4
4

Cruce de Mogán5
4
4
4
4
4

Casa Vieja5
4
4
4
4
4

El Tanque5
4
4
4
4
4

El Cercado (GC200)5
4
4
4
4
4

El Cercado5
4
4
4
4
4

El Palmito5
4
4
4
4
4

El Palmito (GC200)5
4
4
4
4
4

El Hornillo5
4
4
4
4
4

La Humbridilla5
4
4
4
4
4

Los Navarros5
4
4
4
4
4

Las Casillas5
4
4
4
4
4

Molino de Viento5
4
4
4
4
4

El Tostador5
4
4
4
4
4

Mogán5
4
4
4
4
4

MOGÁN (BAR LOS PINOS)3
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Línea84
PUERTO DE MOGÁNMOGÁN

LUNES A VIERNES
(ESCOLAR)

LUNES A VIERNES
(NO ESCOLAR)

SÁBADO
(LABORABLE)

DOMINGOS Y
FESTIVOS

FROM MONDAY TO
FRIDAY - SCHOOL
SEASONS

FROM MONDAY TO
FRIDAY - SCHOOL
HOLIDAYS

SATURDAYS - LABOR
DAYS

SUNDAYS AND BANK
HOLIDAYS

07:10

08:00 08:00 08:00 08:00

09:00 09:00 09:00 09:00

10:00 10:00 10:00 10:00

11:00 11:00 11:00 11:00

12:00

13:00 13:00 13:00 13:00

14:00 14:00 14:00

15:00 15:00 15:00

16:00 16:00 16:00 16:00

17:00 17:00 17:00 17:00

18:00 18:00 18:00 18:00

19:00 19:00 19:00

20:00

21:00 21:00 21:00 21:00

22:00 22:00 22:00 22:00

23:00 23:00 23:00 23:00

MOGÁN (BAR LOS PINOS)1
4
4
4
4
4

Mogán5
4
4
4
4
4

El Tostador5
4
4
4
4
4

Molino de Viento5
4
4
4
4
4

Las Casillas5
4
4
4
4
4

Los Navarros5
4
4
4
4
4

La Humbridilla5
4
4
4
4
4

El Hornillo5
4
4
4
4
4

El Palmito (GC200)5
4
4
4
4
4

El Palmito5
4
4
4
4
4

El Cercado5
4
4
4
4
4

El Cercado (GC200)5
4
4
4
4
4

El Tanque5
4
4
4
4
4

Casa Vieja5
4
4
4
4
4

Cruce de Mogán5
4
4
4
4
4

Lomo Quiebre5
4
4
4
4
4

PUERTO DE MOGÁN3
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